
KËRKESË 

nga subjekti i të dhënave personale për qasje në të dhënat personale të përpunuara 

nëpërmjet sistemit të mbikëqyrjes video në MTEL DOOEL SHKUP (MTEL SHPKNJP) 

 
 

Aplikuesi 

Emri dhe mbiemri:    
 

Informacioni i kontaktit (të shënohet informacioni për kontakt nëpërmjet të cilit dëshironi që 
t'ju kontaktojmë) 

Adresa:    

Telefoni:    

Email:    
 

Dëshmi për të përcaktuar identitetin e aplikuesit (për shembull: foto, letërnjoftimi, patentë 

shoferi, pasaportë, etj.) 

 
Që të mundemi më lehtë të gjejmë të dhënat personale relevante për Ju, ju lutemi të 

shënoni datën kur e keni vizituar sallonin tonë dhe kohën kur është bërë filmimi të cilin 

dëshironi ta shikoni, si dhe një përshkrim të përgjithshëm të pamjes suaj. rroba etj. në 

kohën kur jeni filmuar. 

Data 
Koha 

(afërsisht) 

Salloni 
Përshkrim i juaj 

    

    

 
Aplikuesi, 

 

 
 

Shënime të rëndësishme: 

 
 MTEL DOOEL SHKUP e rezervon të drejtën të refuzojë të veprojë sipas kërkesës suaj 

nëse është urdhëruar me rregullore përkatëse ligjore. 

 MTEL DOOEL SHKUP mund t'ju kontaktojë për informacion shtesë të nevojshëm për të 

identifikuar të dhënat tuaja personale dhe për të përdorur të gjitha masat e 

arsyeshme për të përcaktuar identitetin tuaj. 

 MTEL DOOEL SHKUP do t'i përgjigjet kërkesës tuaj sa më shpejt që të jetë e mundur 

dhe jo më vonë se një muaj nga dita e pranimit të kërkesës. Afati mund të zgjatet 

edhe për dy muaj, për çka do të njoftoheni me kohë 



 
Data e pranimit të kërkesës 

 
Lloji i dokumentit nëpërmjet të cilit është 

vërtetuar identiteti (letërnjoftim, pasaportë, 

patentë shoferi, legjitimacion) 

Afati përfundon më   Data nga e cila fillojnë 30 ditë për veprim 

   

Data e dorëzimit të 

regjistrimin te subjekti i 

të dhënave personale 

 
Nënshkrimi: 

 
Përgjigjen e  

përgatiti 

Emri dhe 

mbiemri 

Vendi i 

punës 

E plotëson MTEL DOOEL SHKUP 
 

 

 

PO  JO  

 

 

 

Email  Me shkrim  

Tjetër (specifikoni si) 

    

 

 

Shënime: 

 

 

 

 

 
 
 

 

Në çfarë forme janë dorëzuar të dhënat 

personale 

 
A është vërtetuar identiteti? 


